

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Rzeszowie zobowiązuje się zapewnić dostępność cyfrową swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej
<https://piorin.gov.pl/wiorin/podkarpackie/>

Data publikacji strony internetowej: 24.11.2014 r.

Dostępność architektoniczna

Budynek siedziby głównej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa Rzeszowie znajduje się przy ul. Langiewicza 28. Budynek posiada 3 kondygnacje: parter, pierwsze i drugie piętro. Do budynku prowadzi jedno wejście główne dostępne dla klientów od ul. Langiewicza. Za budynkiem WIORiN znajduje się parking. Parking przeznaczony jest dla pracowników, klientów urzędu, przed budynkiem wyznaczone zostało miejsce dla osób z niepełnosprawnością. Biuro Obsługi Klienta zlokalizowane jest na parterze budynku. Budynek nie jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, poruszających się na wózku inwalidzkim. Brak jest windy. Komunikację między piętrami zapewniają schody. Schody wewnętrzne są oklejone taśmą ostrzegawczą. Brak toalet dostosowanych dla osób niepełnosprawnych. Urząd zapewnia możliwość zastosowania rozwiązań ewakuacyjnych dla osób o ograniczonej mobilności przy pomocy krzesła ewakuacyjnego.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Budynek siedziby głównej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Rzeszowie przy ul. Langiewicza 28. Pracownicy Urzędu w miarę potrzeb pomagają osobom ze szczególnymi potrzebami oraz udzielają niezbędnych informacji. Informacja o rozkładzie pomieszczeń w budynku zapewniona jest w sposób wizualny na tablicy umieszczonej na parterze, naprzeciwko wejścia głównego do budynku. Przed wejściem do budynku oraz w holu na parterze znajduje się system wzywania pomocy dla osób wymagających asysty. W budynku siedziby głównej Urzędu znajduje się przenośna pętla indukcyjna, która może być wykorzystywana w ramach bieżących potrzeb. Urząd zapewnia także możliwość korzystania z pomocy tłumacza języka migowego. Budynek jest otwarty dla osób korzystających z pomocy psa asystującego.

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne:

- pliki PDF, DOC itp, - redaktorzy starają się ograniczać do minimum korzystanie z takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie,
- brak opisów alternatywnych i tytułów dla części zdjęć i grafik,
- mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia aktualnej deklaracji: 29.03.2024 r.

Deklarację sporządzono na podstawie przeprowadzonego Audytu dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej budynku Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Rzeszowie.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 29.03.2024 r.

Skróty klawiaturowe

Na tej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszelkie nieprawidłowości w zakresie zgodności oraz występowania o informacje i treści należy zgłaszać koordynatorowi ds. dostępności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Rzeszowie, mailowy redaktor-rzeszow@piorin.gov.pl lub telefonicznie 606 948 319

W zgłoszeniu należy podać:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny element lub treść,
- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Koordynator ds. dostępności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa z siedzibą w Rzeszowie: Agnieszka Lira-Pochwat tel. 606 948 319
mail: redaktor-rzeszow@piorin.gov.pl

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, z Twojego zgłoszenia, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Jeżeli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, możesz zgłosić skargę na takie działanie. Jeżeli nadal będziesz mieć uwagi do naszych działań związane z dostępnością cyfrową możesz zgłosić je do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Aplikacje mobilne

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej.

Każdy pracownik Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa, niezależnie od ustalonej procedury ma obowiązek okazania wszelkiej pomocy osobie niepełnosprawnej przy załatwianiu sprawy.